МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

П Р И К А З

« 01 » сентября  2009  г.                                                                        № 369
ст. Новоминская

О продлении участия в эксперименте по НСОТ.
    На основании « Постановления главы МО Каневский район от 26.02.09г. №133 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Каневской район от 17.12.2007 года  № 2026 «О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Каневского района»        п р и к а з ы в а ю:

    1.Продлить участие МОУ СОШ №32 в эксперименте по НСОТ.

    2.Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                    Н.В.Пенчук